
UCHWAŁA NR XVI/82/2004 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 27 lutego 2004 roku 

 
o zamiarze likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego                     

w Jankowach 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 9 h  ustawy z dni 08 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm. ) 
oraz art. 59 ustawy z dnia 07.09.1991 r.  o systemie oświaty  ( Dz.U.z 1996 r. Nr 
67, poz. 329 z późn. zm.) uchwala,  co następuje : 
 

§ 1 
 

Zamierza się zlikwidować z dniem 31.08.2004 r. Publiczne Przedszkole 
Samorządowe   w Jankowach. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy w Baranowie 

/-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           
                                                                               Baranów, 27.02.2004 r. 
 
RO – 0052/5/04 
                                                             Kuratorium Oświaty w Poznaniu 
                                                                   Delegatura w Kaliszu 

62-800      Kalisz 
                                                                    ul.  Kordeckiego 19 
 
 
  

 W załączeniu przesyłam Uchwałę Nr XVI/82/04 Rady Gminy                     
w Baranowie z dnia 27.02.2004 r. o zamiarze likwidacji Publicznego 
Przedszkola Samorządowego w Jankowach. 
 
 
                      
I.M. 

                                                                        Z poważaniem 
                                                                                    
                
 
              
 


